ט' ניסן תשס"ז
28 מרץ 2007

פסק דין

בתיק מספר 1406

בעניין שבין

התובע

הנתבע

סוכן מכירות בתחום התיירות

חברת תיירות / מנכ"ל החברה

הצדדים חתמו על הסכם בוררות, התקף על פי ההלכה והחוק.

הרקע העובדתי:

התובע שימש כסוכן מכירות וכמנהל תוכנית לדוברי אנגלית, עבור חברת הנתבע.